
·•

ODSOUHLASENI ZMĚNY 

Identifikace stavby: Křižovatka Masarykova x U červeného 
kostela - I. etapa vybudování přechodu pro chodce vč. 

Číslo změny: 1 nasvětlení 

SOD č. 166/0D/2021 

Určeno pro projektanta TDI � zhotovitele objednatele 

� � � 
Odesláno/předáno: poštou poslem D faxem osobně 

D D � 
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzuji tuto změnu rozsahu dila: 

PříROČtů: 103 000,57 Kč (bez DPH) 
OdRočtů: 12 044, 18 Kč (bez DPH) 

Celkem: 90 956,39 Kč (bez DPH) 

Počet připojených listů:6 Počet připojených výkresů:O 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: Potvrzeni změny sjednané lhůty dokončení díla: 
Původní cena díla: 3 137 979,19 Kč (bez DPH) 

zvýšení ceny o 103 000,57 Kč (bez DPH) prodloužení lhůty O kalendářních dnů 
o 

snížení ceny o 12 044,18 Kč (bez DPH) zkrácení lhůty o O kalendářních dnů 

celková cena celková lhůta Datum dokončeni: 
pozměně 3 228 935,58Kč (bez DPH) po změně 
Změna byla vyvolána záměrem objednatele o 

chybou v dokumentaci zakázky o 

zjištěnou skutečností C8:l 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele C

 

Podpis zástupce objednatele, razítko: \ 

.?

Podpis�����ítele, razítko: 

Podpis zmoc ětíce , AD, razítko: 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: Křižovatka Masarykova x U červeného 
kostela - I. etapa vybudování přechodu pro chodce vč. 

Číslo změny: 1 nasvětlení 

SOD č. 166/0D/2021 

Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny �

dohodnuté lhůty ukončení díla D 

popis prací :(stručný popis změny)

Změna č. 1 1?ourání betonových konstrukčních vrstev 
Změna č. 2 Rezání stávajících obrubníků 

příloha: 
- Změnový soupis prací a dodávek

Počet listů příloh: 6 

Navrhovaná změna ceny díla: 

zvýšení ceny o 

snížení ceny o 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o 

zkrácení lhůty o 

Za zhotovitele:  

Za objednatele: -  

3 228 935,58 Kč bez DPH 

103 000,57 Kč (bez DPH) 

12 044, 18 Kč (bez DPH) 

O kalendářních dní 

O kalendářních dní 

' 
" 



o v , v v 

ZDUVODNENI ZMENY C. 1 
SPOLEČNÉ STANOVISKO 

PROJEKT: ,,Křižovatka Masarykova x U červeného kostela - I. 
etapa, vybudování přechodu pro chodce vč. nasvětlení" 

SoD č.: 166/0D/2021 

Podrobnější popis změny: 

1) Změna - bourání betonové desky

Dle zápisu č. 4 z KD ze dne 18.8.2021 bod 4/5 v chodníku části „C" byla po odstranění stávající 
dlažby zjištěna konstrukční betonová deska v mocnosti cca 200mm. Pro provedení nového 
řešení chodníku bylo nutné přistoupit k jeho odstranění a likvidaci. 
Dle zápisu č. 7 z KD ze dne 15.9.2021. bod 1/7 v části „B" byla po odstranění stávající asfaltové 
vrstvy zjištěna konstrukční vrstva KSC. Pro provedení nového řešení chodníku (obruba, žlab, 
odvodnění) bylo nutné přistoupit k jeho odstranění a likvidaci. 

2.) Změna - řezání obrubníků 

Na KD 8.1 O. bylo dohodnuto dle bodu 1/1 O, že bude podélně uříznut stávající obrubník, aby byl podélný 
pásek pro nevidomé konstantní šířky 40 cm 

Odůvodnění změnv VP: 
Všechny změny výše uvedené jsou zjištěnou skutečností během výstavby. 

Nezbytnost vyvolaných změn: 
V případě neprovedení těchto změn (víceprací a méněprací) by nebylo možné dílo dokončit a následně 
užívat. 

Podpis zmocněn e objednatele (TDS), razítko: 

bjednatele, razítko: Podpis zmocněnce GP, AD · ltko: 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby: Křižovatka Masarykova x U červeného 
kostela -1. etapa vybudování přechodu pro chodce vč. 

Číslo změny: 2 nasvětlení 

SOD č. 166/0D/2021 

Určeno pro projektanta TDI rgJ zhotovitele objednatele 

rgJ rgJ 
Odesláno/předáno: poštou poslem D faxem osobně 

D D rgJ 
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

Pří12očtů: 46 510, 1 OKč (bez DPH) 
Od12očtů: 242 078,93Kč (bez DPH) 

Celkem: -195 568,83Kč (bez DPH) 

Počet připojených listů:6 Počet připojených výkresů:O 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 
Původní cena díla: 3 228 935,58Kč (bez DPH) 

zvýšení ceny o 46 51 O, 1 O Kč (bez DPH) prodloužení lhůty O kalendářních dnů 
o 

snížení ceny o 242 078,93Kč (bez DPH) zkrácení lhůty o O kalendářních dnů 

celková cena celková lhůta Datum dokončení: 
po změně 3 033 366,75 Kč (bez DPH) po změně 
Změna byla vyvolána záměrem objednatele D 

chybou v dokumentaci zakázky D 

zjištěnou skutečností r:gJ 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele (TOS), razítko: Podpis zmocněnce zhotovitele, razítko: 

 
Podpis zástupce objednatele, razítko: Podpis zmocněnce GP, AD, razítko: 

 



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: Křižovatka Masarykova x U červeného 
Číslo změny: 2 kostela - I. etapa vybudování přechodu pro chodce vč. 

nasvětlení 

SOD č. 166/0D/2021 

Návrh ocenění změny navazuje na skutečnosti zjištěné při zaměření a zahájení stavebních prací 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny [8J

dohodnuté lhůty ukončení díla D 

popis prací :(stručný popis změny) 

Změna č. 1 Navíc 1x SDZ 
Změna č. 2 Navíc frézování asfaltu 
Změna č. 3 Méněpráce - VO - výložníky 
Změna č. 4 Méněpráce - sanace 

příloha: 
- Změnový soupis prací a dodávek

Počet listů příloh: 

Navrhovaná změna ceny díla: 3 033 366,75 Kč bez DPH 

zvýšení ceny o 46510,10 Kč (bez DPH) 

snížení ceny o 242 078,93 Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o O kalendářních dní 

zkrácení lhůty o O kalendářních dní 

Za zhotovitele:  

Za objednatele:  



o 'V , 'V 'V 

ZDUVODNENI ZMENY C. 2 
SPOLEČNÉ STANOVISKO 

PROJEKT: ,,Křižovatka Masarykova x U červeného kostela - I. 
etapa, vybudování přechodu pro chodce vč. nasvětlení" 

SoD č.: 166/0D/2021 

Podrobnější popis změny: 

1) Změna - navíc lx SDZ na objímky na VO
V průběhu výstavby bylo domluveno s dopravním inspektorem, že se SDZ B2 přeloží ze sloupku na
VO sloup. Z důvodu poškození značky byla doporučena výměna za novou SDZ B2.

2) Změna - navíc frézování asfaltu
V průběhu výstavby bylo domluveno, že se provede kompletní výměna obrusné vrstvy mezi
ostrúvky. Z důvodu vytvoření zámku bylo provedeno odfrézování u krajnic, tak aby nová obrusná
vrstva překrývala i púvodní část podldadu vozovky.

3) Změna - méněpráce VO - výložníky
V průběhu výstavby nebyl využit veškerý materiál na zřízení nových přípojek VO vč. sloupú.

4) Změna - méněpráce sanace
V průběhu výstavby bylo zjištěno, že není nutné tyto práce provádět z dúvodu vycházejících zkoušek
podkladů.

Odůvodnění změny VP: 
Všechny změny výše uvedené jsou zjištěnou skutečností během výstavby. 

Nezbytnost vyvolaných změn: 
V případě neprovedení těchto změn (víceprací a méněprací) by nebylo možné dílo dokončit a následně 
užívat. 

Podpis zmocněnce objednatele (TDS), razítko: Podpis zmocněnce zhotovitele, razítko: 

 
Podpis zástupce objednatele, razítko: Podpis zmocněnce GP, AD, razítko: 

 


	odsouhlaseni a zduvodneni zmeny c 1
	odsouhlaseni a zduvodneni zmeny c 2



